ac quibus omnia prout scriptis in premissis vel licetis eorum suspensio facta
hinc inde prout semel bello conventionem alij quibusvis re
medijs et defensis non subterfugiendo nec modo quod eundem
hinc sua gratia personali recognoscere ad gratiam mediante.

1940

Serlecki et Mosocy & Osolinski Roborant

comparantes prout coram Officio et actis essent Casus Capitales
Premissa etiam Jamari Joannes Mosocij Armarus et Ignacius Tert.
de Negotiator et eius Demissio Praemissis et corporibus
exentes a tenis dictis in omni iudicio qz suis quibusvis proprijs
et corporibus redden. Quia vero iudoni Casus Capitales Premissis
quo ad acta essent attinet se una suorum ac bonis suis qz
omnis tota et plane reconponendo et subijcendo palam publici
se libere ac pexte sua recognovunt. et quilibet illorum se ipsi suo
pexte interesse recognovit. Quia ipsi se et suos posteros in et super
bonis suis qz omnibus mobilibus et immobilibus hereditarijs et o.
obligatis sumisqz pecuniarjs quibusvis habita et habenda in spiritibus
et obligat essent. Scriptum certum manuale pexte regis in ven et na
nus Magis Nicolai a Tuzin Osolinski Premissis et Casus
datis manibus sui regis Subscripto de actu et data eiusdem hinc
Premissa die hodie in actu contentis confectis in omnibus et sin
gulis eiusdem Scriptis conditionibus pextis Sanctis articulis Sarris
Premissis ligantes ac necibus gratia Universis firmiter tenere ca
ptere et exequi omnibus et singulis illius contentis tam in par
te quam in toto. totis quoties opus fuerit satisfacere. Scriptis
Premissa ad exponenda essent istoria et in senent essent istoria
suis libris suis referendo. qz sub damis Premissis simpliciter
absqz iumento Corporali taxand qz edictos rogantes sine eorum

posteros.

posteros dedito M^o Jo^hannis sine eius favoribus do non completione
 omni^o p^oncipalium et singularium Statu scripti contentum tam in toto quod
 in parte istius quibus opus fuerit ad solvenda lucra tenenda pro quibus
 Quidam datus Terribilis modo omni^o ad solvenda lucra tenenda ut re
 aliqui principali ex contentis Statu scripti non completa compleda
 Statu existentes Statu venientes sine eorund^o posteris ad instauranda
 Statu M^o Jo^hannis Petri^o Petri^o sine eius favoribus ad quod vis
 Judicium et Officia Regni etiam Curie sine aliud quod vis do
 hunc ad quod omni^o et omni^o citabuntur. ex hoc rebus sumas
 quo ad reddere spectat mediante semper in p^oncipio rationis ten
 m^o hancquam p^oncipio stare in p^oncipio reddere Do. Vado q^o
 datus Statu Terra hunc in p^oncipio hunc satisfactum. ut omni^o in
 locutione p^oncipio libebunt et tenebuntur. scilicet ac suos favoribus ad ca
 dem omni^o obligant Illud terminum p^oncipio p^oncipio et alio
 omnes exinde con^o sequentes causa eorund^o terminos semper p^oncipio
 p^oncipio dem in p^oncipio pro maiori m^oncipio p^oncipio p^oncipio
 contra Curia Regni p^oncipio militari ad murimenta ad civitate
 vel alio quibus d^oncipio et legalibus impedimentis non d^oncipio
 reddere ad p^oncipio vel p^oncipio terminos Judicium seu d^oncipio
 in d^oncipio Regni etiam Curie sine aliud cuius d^oncipio sumas
 ad quod omni^o et omni^o citabuntur. d^oncipio sibi non recipiet
 nullas q^o m^oncipio appellones ac eorund^o p^oncipio p^oncipio ac omni^o
 in d^oncipio p^oncipio p^oncipio vel p^oncipio sua sicut super sicut
 talis m^oncipio p^oncipio Terribilis Conventiones alio quibus d^oncipio
 concedis d^oncipio non subterfugendo nec modo quod eundem
 hoc in p^oncipio p^oncipio recognoscere ad omni^o omni^o mediante